
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №1 с. Новые Атаги 

Шалинского муниципального района»

ПРИКАЗ

20.09.2017 г.

Об утверждении годового календарного 
учебного графика для обучающихся
С овз

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права,обязанности и 
ответственность образовательной организации », ФЗ - 273 «Об образовании 
в РФ », пункт 8 «Разработка и утверждение по согласованию с органами 
местного самоуправления годовых и календарных графиков»; учебно- 
воспитательного процесса, организованного начала и завершения каникул и 
учебных четвертей в 2017-2018учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие годовой календарный график для 
обучающихся с ОВЗ на 2017- 2018 учебный год на основании решения 
педсовета от 20.09.2017 /^№1-А (Приложение - 1)

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Юнусову М.Р.

Байсагурова Э.М. 

Юнусова М.Р.


